
                
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“N. Iannaccone” 
Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 

 
CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI 1° GRADO DI TEORA (AV) 

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 
Sito web: www.iclioni.it 

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 
 
Scuola dell’infanzia e scuola primaria   Via Ronca 11          83047 Lioni (AV) Tel/Fax Segreteria 082742046 
Scuola secondaria 1°grado    Via Ronca 20          83047 Lioni (AV) Tel. 082742015 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1°grado Largo Europa 10     83056 Teora (AV) Tel. 082751077 

_______________________________________________________________________________ 
  
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR SCOLASTICO   

Avviso pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 – “Potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe” 
per la scuola primaria. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – 
Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”  
Progetto PON “Alfabetizzazione Sportiva Per La Scuola Primaria” 
Progetto  10.2.2A-FSEPON-CA-2018-628    
CUP  F77I18000310007 

 
VISTO l’ Avviso pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 – “Potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe” 

per la scuola primaria. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 
10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”  

VISTO il Progetto di questa istituzione scolastica approvato con Delibera del Collegio dei Docenti n. 15.b Verbale 
n. 6 del 03/03/2017 e con Delibera del Consiglio di Istituto n. 31 del Verbale n. 3  del 24/04/2017; 

VISTO l’inoltro del Piano 1010837 acquisito al Protocollo SIF n. 8737 in data 05/04/2018;  
VISTA la nota del M.I.U.R. prot.n.AOODGEFID/25263 del 13/09/2018 di approvazione dell’intervento a valere su 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2. sottoazione 
10.2.2A “Competenze di base con la quale è stato autorizzato il progetto di questo istituto: 10.2.5A-FSEPON-
CA-2018-628;  

VISTO il Decreto di Assunzione a Bilancio ai sensi del D.I.44/01 Prot. n.5042/08-03 del 16/10/2018 relativo al 
progetto P20- PON FSE 2010-2020 - 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-628 PON “Alfabetizzazione Sportiva Per La 
Scuola Primaria”;  

VISTO il CUP F77I18000310007 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
CONSIDERATI i criteri esplicitati nel Regolamento d’Istituto e deliberati dal Consiglio di Istituto delibera n.92 del 

31/10/2017 e Collegio dei Docenti n.38 del 26/10/2017 e successivo del 30/10/2018; 
VISTO  il Manuale per la Documentazione delle Selezioni del personale per la formazione (prot. 37407_all1); 
VISTI la Nota MIUR Prot. n. UFFICIALE(U).0038115.18-12-2017 relativa ai chiarimenti e approfondimenti per 

l’attuazione dei progetti a valere sul FSE Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

RILEVATA la necessità di individuare la figura cui affidare l'attività TUTOR SCOLASTICO necessaria per la 
realizzazione delle attività previste; 

VISTA la Determina del DS di avvio delle procedure di selezione per il reclutamento di n.1 TUTOR SCOLASTICO in 
organico dell’Istituzione scolastica Prot.n. 6673/08-03 del 20/12/2018; 

VISTO il BANDO INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI INTERNI PER IL PROFILO “TUTOR SCOLASTICO” 
Progetto PON “Progetto PON “Alfabetizzazione Sportiva Per La Scuola Primaria” 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-
628- Prot. n. 6679/08-03 del 20/12/2018; 

VISTE  le domande pervenute entro la scadenza prevista (ore 12:00 del 03/01/2019) relative al bando interni 
sopra citato; 

mailto:avic86000t@pec.istruzione.it




                
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“N. Iannaccone” 
Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 

 
CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI 1° GRADO DI TEORA (AV) 

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 
Sito web: www.iclioni.it 

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 
 
Scuola dell’infanzia e scuola primaria   Via Ronca 11          83047 Lioni (AV) Tel/Fax Segreteria 082742046 
Scuola secondaria 1°grado    Via Ronca 20          83047 Lioni (AV) Tel. 082742015 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1°grado Largo Europa 10     83056 Teora (AV) Tel. 082751077 

_______________________________________________________________________________ 
VISTA  la nomina della Commissione per la Valutazione delle domande Prot. n. 1325/08-03 del 27/02/2019; 
VISTI   i verbali della commissione per la valutazione dei curricula Prot. n. 1514/08-03 e 1515/08-03 del 

09/03/2019; 
VISTOl’art. 43 del Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018 (Capacità ed autonomia negoziale), con il quale 

alle Istituzioni scolastiche viene riconosciuta la piena autonomia negoziale nell’ambito delle Leggi e dei 
Regolamenti vigenti, nonché viene statuito il divieto di acquistare servizi per lo svolgimento di attività che 
rientrano nelle ordinarie funzioni o mansioni proprie del Personale in servizio nella scuola, fatti salvi i 
contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 
sperimentazione; 

VISTA la graduatoria Provvisoria Prot. n. 1558/08-03 del 11/03/2019; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti (5 gg. dalla data di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie); 

DECRETA 
la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’assegnazione di n. 1 incarico  di  TUTOR 
SCOLASTICO nel Modulo previsto nel  Progetto PON “Alfabetizzazione Sportiva Per La Scuola 
Primaria” Progetto  10.2.2A-FSEPON-CA-2018-628  CUP  F77I18000310007 

GRADUATORIA TUTOR SCOLASTICO 

PON “Alfabetizzazione Sportiva Per La Scuola Primaria”  
Progetto  10.2.2A-FSEPON-CA-2018-628  CUP  F77I18000310007 

MODULO  – Alfabetizzazione fisica e sportiva 
 

N Cognome e Nome 
Punteggio complessivo 

attribuito dalla Commissione 
1  FISCHETTI Angelo 53 
2 BURDI Giovanna 11 

Il presente decreto è pubblicato in data odierna all’albo della scuola e sul sito web di questa Istituzione 
Scolastica (www.iclioni.it ) ed avverso allo stesso, ai sensi del comma 7 dell’ art. 14 del DPR 8 marzo n. 
275 e successive modificazioni, trattandosi di atto definitivo potrà essere esperito ricorso solo al TAR o 
al Capo dello Stato, entro i rispettivi termini, di 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
ll Dirigente Scolastico 

prof. Gerardo Cipriano 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo 

 

 
 

mailto:avic86000t@pec.istruzione.it
http://www.iclioni.it/

